Congregatio affirmet tuto posse ad sollemnem canonizationem procedi. 

Quod autem unanimi affirmativo suffragio seu Revmorum Cardinalium 

seu Officialium ac Consultorum factum est. Beatissimus vero Pater Pius 

Papa XII votum hoc ratum habens, pronuntiavit tuto posse ad Beati Ga

sparis del Bufalo sollemnem canonizationem quandocumque peragendam 

procedi. 

Iussit quoque Beatitudo Sua hoc decretum in vulgus edi et in acta 

S. Rituum Congregationis referri. 

Datum Romae, die 8 Maii, Anno Mariali 1954. 

C. Card. C i c o g n a n i , Praefectus 

L. £8 S. 

t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

I I 

ROMANA 
CANONIZATIONIS BEATI IOSEPHI PIGNATELLI, CONFESSORIS, SACERDOTIS PROFES

SI E SOCIETATE IESU. 
SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione, post indultam Eidem 

Beato ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad sol

lemnem ipsius Canonizationem. 

Amanti divinae Providentiae consilio factum est ut hoc anno, Bea

tae Mariae Virgini Immaculatae sacro, ad sollemnem canonizationem 

tuto properare videatur B. Iosephus Pignatelli, qui penes celebratum 

hispanum templum B. M. V. a Columna natus, penes aliud marianum 

sanctuarium in Urbe vita functus, eandem Dei Genitricem a prima adu-

lescentia piissime cotidianis precibus constanter veneratus est. 

Ortus die 20 decembris 1737 e nobilissima familia et in caesaraugu-

stano Societatis Iesu Collegio religione ac bonis artibus institutus, ean

dem Societatem, vix decimum quintum aetatis annum adeptus, ingressus 

est. In qua, licet infirma semper valetudine uteretur, totum se studiis 

primum, dein, sacerdotio auctus, ministeriis apostolicis ac iuventuti 

erudiendae devovit. 

At ad maiora praelia eum Deus elegerat. Oborta enim persecutione 
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in Hispania contra Ignatianam familiam, ille non solum eam in exsilium 

— quod vitare poterat — fideliter secutus est, verum etiam destituios 

suos fratres per Corsicam, Ianuam, Parmam, Ferrariam, altor, defensor, 

pater, duxit. 

Graviore autem vulnere fortissimum suum servum Deum probavit, 

cum Societas tota a Romano Pontifice soluta est. Sed ipse in sua erga 

Apostolicam Sedem fidelitate immotus permansit ; immo suos etiam con

fratres dolore perculsos in spem erigere atque in eadem fidelitate confir

mare non destitit. 

Vix vero Societas Iesu in Italia, Summo Pontifice approbante, revi

viscere coepit, iterum illius curis a paterna Dei providentia commendata 

est. Nec cessarunt vexationes. In Parmensi enim primum, deinde etiam 

in Neapolitana ditione constituta, denuo enim primum migrare de

buit. Hic, ille, cum ad Societatem plene restaurandam viam explanasset, 

alter Moyses, animam Deo reddidit die 15 novembris 1811. 

Ordinariis atque Apostolicis processibus rite absolutis, et heroicis 

virtutibus miraculisque approbatis, Pius XI f. r. die 21 maii 1933 beatifi

cationis honores ei concessit. Resumpta anno 1935 Causa, servatisque 

servandis, duo miracula die 4 huius mensis Maii approbata fuere. 

Ut autem authentice omnia quae a iure, ut ad canonizationem pro

cedi queat, postulantur, a Sacra hac Congregatione servata fuisse con

stet, Revmi Cardinales, Officiales Praelati et Patres Consultores asse

verare debent : An, stante approbatione duorum miraculorum post in

dultam Eidem Beato ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi 

possit ad sollemnem eiusdem Canonizationem. Dubio huic ab iisdem 

perpenso unanimi consensu affirmative est responsum. Beatissimus vero 

Pater decretum edi, rite promulgari atque in acta S. R. C. referri man

davit. 

Datum Romae, die 8 Maii, Anno Mariali 1954. 

L. © S . 
C. Card. CIOOGNANI, Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Selene, Secretarius 
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III 

ÄSTEN, SEU TAURINEN. 

CANONIZATIONIS BEATI DOMINICI SAVIO, CONFESSORIS, ADULESCENTIS LAICI, 

SALESIANI ORATORII ALUMNI. 

SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione, post indultam eidem 

Beato ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad sol

lemnem eiusdem Beati Canonizationem. 

Magnifica in Sacris Litteris proponuntur praemia eis, qui divina 

servant praecepta auresque verbi Dei praeconibus praebent. 

Beatus Dominicus Savio sancti Ioannis Bosco, sui animi tenerrima, 

patris, qui donum bonum ei tribuit, in suo corde verba suscepit; eius 

praecepta, sapientia et sanctae prudentiae plena, vigil custodivit, eas 

virtutes possedit, ne minimum quidem a magistri verbis declinavit, ea 

avide arripuit, arcte est amplexatus, unde augmentis gratiarum fuit 

ornatus eiusque caput melita et ampliore corona mox, ut videtur, est 

redimendum (Cfr. Prov. 4, 1-9). 

Dominicus Savio, aduìescens adhuc, christianae perfectionis semi

tam cito percurrens, tempora explevit multa atque Beatificationis hono

res die 5 Martii mensis, anno 1950 est assecutus. Novis accedentibus 

approbatisque miraculis per decretum diei 4 Maii anni huius, late patet 

via ad hunc Beatum elevandum ad supremos honores. Ut autem iuridice 

constet Sacram hanc Rituum Congregationem omnia adamussim pe